teneat, dum vos in obsequio nostro sic esse contigerit ; vobis

mandamus, quod rotulos, recorda, processus, indictamenta,

et omnia alia memoranda dictum officium contingencia,

que in custodia vestra existunt, prefato Ricardo, per inden-

turam inde inter vos et ipsum modo debito conficiendam,

sine dilacione liberetis. Mandavimus enim prefato Ricardo,

quod rotulos, recorda, processus, indictamenta, et alia memo-
randa predicta a vobis recipiat et placita ilia teneat, sicut

predictum est. Teste me ipso, apud Shene, x. die Septembris,

anno regni nostri septimo." [Calendar of Close Rolls 1333-

1337, p. 77.]

Pretextu cujus brevis predictus Galfridus liberavit prefato

Ricardo apud Eboracum per manus Ade de Stayngreve, clerici

ejusdem Galfridi, die Mercurii in Octabis Sancti Michaelis,

anno regni Regis Edwardi Tercii a Conquestu septimo,

rotulos, recorda, processus, indictamenta, et omnia alia

memoranda subscripta Bancum Domini Regis contingencia :

videlicet, rotulos placitorum, brevia, et recorda de toto anno
regni Regis Edwardi supra-dicti tercio ; et rotulos placitorum,

brevia, et recorda de toto anno ejusdem regis quarto ; et

rotulos placitorum, brevia et recorda de toto anno ejusdem
regis quinto ; et rotulos placitorum, brevia, recorda, essonia

et panella de toto anno ejusdem regis sexto ; et rotulos

placitorum, brevia, recorda, essonia, et panella de terminis

Hillarii, Pasche, et Trinitatis de anno ejusdem regis septimo
;

et rotulum placitorum de termino Hillarii de anno ejusdem
regis primo, et recorda ejusdem anni primi, et recorda de anno
ejusdem regis secundo ; et rotulum placitorum de termino
Pasche de anno regni Regis Edwardi, patris Domini Regis

nunc, nono ; et rotulos de Qvx) Warranto de Itineribus

Comitatuum Norh[amptonie] et Bed[efordie] ; et unum par-
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vulum saculum cum diversis indictamentis de Comitatibus
Lincoln[ie] et Midd[elsexie], et cum appello Willelmi de
Wantyiig et falsa moneta ; et bagam de Sancto Edmundo

;

et bagam Willelmi de Ros ; et unum parvulum saculum
cum sigillis contra-factis^ de sulfure ; et unam bagam cum
quibusdam scriptis coram rege propositis et deductis.

In cujus rei testimonium huic indenture tam predictus
Ricardus quam predictus Adam de Stayngreve sigilla sua
alternatim apposuerunt. Datum apud Eboracum, die et

anno supradictis.

1334, February 3.—Grant from Mary de Childecoumbe^ to
John de Childecoumbe, her son, and Anastasia, who was the
wife of Ralph de Byngeham, of all her lands in Westaforde
Kny3tetone,3 which she had of the grant of Robert de
Byngeham, son and heir of Ralph de Byngeham.